
Allegato A) 

 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024-2025 – 

TABELLONE PERCORSI CON FERMATE PROVVISORIE 

 

 

LINEA N. 1 

 

TRAGITTO GAIARINE – ALBINA - CALDERANO -FRANCENIGO 

 

 
FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA RITORNO RIENTRI 

     

1 Via 8 marzo   16.27 

2 Via Sorgente (ponticello)  13.26 16.26 

3 Via Spesse - Via Cal di Mezzo  13.23 16.23 

4 Retro del Municipio  13.21 16.21 

5 Via Vizza (di fronte Solerò)   13.19 16.19 

6 Via Salvatoizza (Zaccariotto}  13.17 16.17 

7 Via Salvatoizza  13.16 16.16 

8 Via Per Campomolino  13.15 16.15 

9 Via Roncat (Lago Albina)  13.14 16.14 

10 Via Roncat (Ambulatorio)  13.12 16.12 

11 Via S. Silvestro (Chiesa)  13.11 16.11 

12 V.le Europa (Mida 2)  13.09 16.09 

13 Via Ravanello  13.07 1607 

14 Via G. Da Camino  13.06 16.06 

 SCUOLA PRIMARIA DI 

FRANCENIGO 

 12.55 15.55 

 SCUOLA SECONDARIA 1°  

DI CALDERANO 

 13.05 16.05 

 

 

LINEA N. 2  
  

TRAGITTO GAIARINE – CAMPOMOLINO – CALDERANO   
  
  

 

FERMATA  PUNTO RACCOLTA  ANDATA  RITORNO  RIENTRI  

        

1  Via Terraglio (Tonon)  7.15  13.30  16.38  

2  Via Terraglio (Giust)  7.16  13.29  16.37  

3  Via Calderozze  7.18  13.30  16.30  

4  Via Garibaldi (Zorzetto M.)  7.20  13.29  16.29  

5  via L. da Vinci  7.23  13.28  16.28  

6  P.za S. Tomaso (Chiesa)  7.30  13.27  16.27  

7  Via S. Rocco (Campo 

sportivo)  
7.35  13.25  16.26  

8  Via Barsè  7.36  13.24  16.25  

9  Tenuta Tombacco  7.37  13.23  16.24  

10  Via Restejuzza  7.39  13.21  16.23  



11  Via Resteiuzza[Vecchio 

molin]  
7.40  13.20  16.22  

12  Via Vizzetta  7.41  13.19  16.21  

13  Via Vizzetta (Rio Piovesana)  7.42  13.18  16.20  

14  Chiesa di Campomolino  7.43  13.17  16.19  

15  Via A. Berlese (Case popolari)  7.45  13.15  16.18  

16  Via Campei  7.46  13.14  16.18  

17  Via S. Antonio (Cesiol)  7.48  13.12  16.17  

18  Via S. Antonio (Via x 

Gaiarine)  
7.49  13.11  16.16  

  SCUOLA SECONDARIA 1° 

DI CALDERANO 
7.55  13.05  16.05  

 

 

 

LINEA N. 4 

 

TRAGITTO CAMPOMOLINO – GAIARINE 

 

 
FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA RITORNO RIENTRI 

     

1 Via Salvatoizza 7.26 13.29 16.29 

2 Via Ravanello (Officina Furlan) 7.27 13.28 16.28 

3 Viale Europa 7.29 13.26 16.26 

 

LINEA N. 3 

 

TRAGITTO FRANCENIGO - CALDERANO 

 

 
FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA RITORNO RIENTRI 

     

1 Via Per Brugnera 7.20 13.07 16.07 

2 Via Per Brugnera- Via Livenza 7.21 13.08 16.08 

3 Chiesa 7.22 13.09 16.09 

4 Via Per Sacile 7.24 13.11 16.11 

5 Str. Delle Paludi (davanti a 

Bolzan Letti) 

7.26 13.13 16.13 

6 Via per Sacile (Poste) 7.27 13.14 16.14 

7 Via Bocca de Cal dopo campo 

sportivo 

7.32 13.19 16.19 

8 Via Bocca de Cal 3 7.33 13.20 16.20 

9 Via del Palu 1 7.34 13.21 16.21 

10 Via del Palù 2 7.35 13.22 16.22 

11 Via del Palù 3 7.36 13.23 16.23 

12 Via del Molino (Mini Market) 7.38 13.25 16.25 

13 Via Benedetti 7.41 13.28 16.28 

14 Via Mazzul 1 (via Pascoli) 7.43 13.30 16.30 

15 Via Mazzul 2 7.44 13.31 16.31 

16 Via Bruna 1 (ex Bar Bruna) 7.45 13.32 16.32 

17 Via Bruna 2 7.53 13.40 16.40 

18 Via I Maggio 7.55 13.42 16.42 

 SCUOLA PRIMARIA DI 

FRANCENIGO 

   

 SCUOLA SECONDARIA 1° 

DI CALDERANO 

8.00 - - 



4 Via San Silvestro (Chiesa) 7.30 13.25 16.25 

5 Via Roncat (Ambulatorio medico) 7.31 13.24 16.24 

6 Via Roncat (Lago Albina) 7.33 13.22 16.22 

7 Via S. Antonio 7.35 13.20 16.20 

8 Via S. Antonio (Cesiol) 7.37 13.18 16.18 

9 Via S. Lorenzo 7.39 13.16 16.16 

10 Via A. L. Berlese 7.41 13.14 16.14 

11 Via Campei (di fronte Chiesa 

Campomolino) 

7.43 13.12 16.12 

12 Via Vizzetta 7.45 13.10 16.10 

13 Via Vizzetta (Rio Piovesana) 7.46 13.09 16.09 

14 Via Vizzetta 7.48 13.07 16.07 

15 Via Restejuzza (Vecchio Molino) 7.50 13.05 16.05 

16 Via Restejuzza (Serre) 7.51 13.04 16.04 

17 Via Barsè (Tombacco) 7.52 13.03 16.03 

18 Via Barsè 7.53 13.02 16.02 

19 Via San Rocco (Campo sportivo) 7.54 13.01 16.01 

 INFANZIA GAIARINE    

 SCUOLA PRIMARIA DI GAIARINE 7.55 12.55 15.55 

 INFANZIA ALBINA 8.05 - 15.45 

 

  

RITORNO ORARIO 14.00  

 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO DI CALDERANO 

 

TRAGITTO CALDERANO – FRANCENIGO – ALBINA - GAIARINE 

 

 
FERMATA PUNTO DI SCARICO RITORNO 

   

 SCUOLA SECONDARIA 1°  

DI CALDERANO 

14.05 

1 Via Per Brugnera - Via Livenza 14.12 

2 Chiesa di Francenigo  14.15 

3 Via Per Sacile  14.18 

4 Via Bocca de Cal (campo sportivo) 14.20 

5 Via Del Molino (minimarket) 14.23 

6 Via San Silvestro – Chiesa Albina 14.28 

7 Via Per Campomolino 14.33 

8 Via S. Lorenzo – Chiesa Campomolino 14.34 

9 Via Vizzetta (Piovesana) 14.35 

10 Via Barsè (campo sportivo) 14.38 

11 Piazza S. Tommaso 14.39 

12 Via Calderozze (Conzorzio agrario) 14.40 

13 Retro Municipio 14.45 

 

N.B. Stante la fase organizzativa, i punti di raccolta sono da intendersi come puramente ipotetici e indicativi, 

utili unicamente ai fini della compilazione del modulo di adesione al servizio. 

Si precisa fin d’ora che per ragione di ottimizzazione organizzativa degli orari e del servizio, in base alle 

adesioni raccolte e di concerto con la ditta affidataria del servizio, le fermate potranno subire modifiche. 

I percorsi definitivi, con le fermate e gli orari di salita e discesa finali, saranno stabiliti e resi pubblici a ridosso 

dell’inizio dell’anno scolastico, e comunque non prima della chiusura dei termini d’iscrizione, in quanto 

organizzati e fissati sulla scorta delle domande accolte. 


